OBJETO: O presente Edital tem por objeto a aquisição de medicamentos para o Hospital Evangélico de 

Vila Velha, Convênio Estadual nº 011/2025, conforme especificações constantes no anexo I, parte 

integrante deste edital. 

VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 510.626,00 (quinhentos e dez mil, seiscentos e vinte e seis reais) 

1. VALIDADE: O objeto do presente Edital terá validade mínima de 12 (doze) meses contados 

a partir da data de entrega dos mesmos. 

2. As Propostas só serão válidas com a cotação dos preços totais de cada lote. As propostas que 

estiverem com os preços totais de cada lote superior aos definidos no quadro acima, serão